BAT systems, 20.05.2021

MULLIS HINNASTO 2021

Mullis standardi
M125

M150

M170

M195

MP200

MP1700

Mullis 500
MK500

Mullis 2000

2000/63

2000/96

2000/120

2000/145

2000/145 + kahdella muovi-istuimella

Kompostit
Ruokajatekompostori
Kaymalajate, 500 litraa
Kaymalajate, 700 litraa
Kaymalajate, 1000 litraa

mullis virtsan erotus

Virtsanerotuspaketti (Insats, urinring och spridarplat)
Virtsasailio (erillinen), 120 litraa

Dass-Uno kaymalaistuin (valkoinen)

mullis lisatarvikkeet

Korotusosa, 100-300 mm

Korotusosa, 400-600 mm

Valiputki posliini-istuimeen, muovi, halk. 200 mm, pituus 1500 mm
mullis kaavin

mullis lapio

Posliini-istuin mulliksen kanssa (LYX)

Posiliini-istuin iiman mullista (LYX)

Posliini-istuin ilman mullista ja ilman virtsanerotusta (LYX)
Muovi-istuin (sis. sisdosan), lisaistuin Mulliksen tilauksen yhteydessa
Muovi-istuin (sis. sisdosan & virtsaletku), erikseen tilattaessa
Muovi-istuin (ilman virtsanerotusta), erikseen tilattaessa
lImastoinnintehostaja (itse tuulessa kaantyva)

Suojaputki

Kuminen lapivienti

Peltinen lapivienti

lImastointi / flakt (sahkoinen)

Tukijalat 2 kpl

Myynti/info:

Myyntihinta
Alv 0%

1685,48
1 846,77
1975,81
2088,71
2 330,65
2169,35

1532,26

2 250,00
2411,29
2733,87
2903,23
3 064,52

1120,97
1120,97
1201,61
1 362,90

241,13
395,16
79,84

160,48
176,61
176,61
79,84
60,48
403,23
524,19
451,61
282,26
379,03
330,65
128,23
76,61
79,84
79,84
96,77
100,81

045 113 8964
info@batsystems.fi

www.batsystems.fi

Myyntihinta
Alv 24%

2 090,00
2 290,00
2 450,00
2 590,00
2 890,00
2 690,00

1 900,00

2 790,00
2 990,00
3 390,00
3 600,00
3 800,00

1 390,00
1 390,00
1 490,00
1 690,00

299,00
490,00
99,00

199,00
219,00
219,00

99,00

75,00
500,00
650,00
560,00
350,00
470,00
410,00
159,00

95,00

99,00

99,00
120,00
125,00



